关于第十一周小学教研活动安排的通知
局属各小学：

现将2008学年第一学期第十一周教研活动安排通知如下，请有关老师参加。

	时 间
	年级
	学科
	内   容
	参加人员
	地 点

	星期一
11月10日

下午2：30
	六年级
	英语
	中心组教研活动
	六年级中心组成员参加
	分组
定地点进行

	三年级
	语文
	三年级语文中心组活动
	三年级语文中心组教师参加
	北京南小学

	四年级
	数学
	中心组活动
	四年级数学中心组成员参加
	东风东路小学
（本部）

	星期三
11月12日

下午2：30
	小学
	英语
	广州市小学英语公开研讨课
	广州市各区部分英语教师参加
（凭票进场）
	区教育发展
中心阶梯室

	四年级
	数学
	《规律教学练习设计与实施的研讨》
	全体四年级数学教师参加
	东风东路小学
（本部）

	小学
	科学
	研讨课例观后
收获交流
	科学教师参加
	分学片进行
（活动地点见附件）

	星期四
11月13日

下午2：30
	小学
	音乐
	特色音乐课例研讨（器乐专题：
朝天陈健华 《四季歌》京剧专题：

东川何芳 《数灯谜》）
	全体小学音乐教师参加
	朝天小学
（阶梯室）

	二年级
	语文
	二年级语文教研活动：《假如》课例研讨
	全体二年级语文教师参加（自带教材）
	培正小学
三楼礼堂

	星期五
11月14日

下午2：00
	小学
	体育
	广州市小学体育易地教学评比活动
	全体小学体育教师参加
	荔湾区华侨小学（荔港南湾校区南岸路61号）

附件：[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://www.gzyxedu.net/upfile/doc/20081106/20081106105430_861.doc" 越秀区小学科学学科学片教研地点课题一览表.doc

越秀区教育发展中心教研部
二〇〇八年十一月六日
（联系人：蒋老师，联系电话：87670201）